1 RPT-1000A Schuko Powercom 1 шт. 3 150,00 3 150,00
2 RPT-600A IEC Powercom ДБЖ 600VA/360W line-interactive 3*IEC 1 шт. 1 159,20 1 159,20
3 SDR-1000 (700Вт) Gemix стабілізатор напруги релейний 1 шт. 1 713,60 1 713,60

Разом: 6 022,80
Усього найменувань 3, на суму 6 022,80 UAH
Шість тисяч двадцять дві гривні 80 копійок

Менеджер